[bookmark: _GoBack]Ảnh chụp không quá 06 tháng, cỡ 04 x 06 cm,  đóng dấu giáp lai
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	……………………,ngày….… tháng ..  năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
[bookmark: bookmark10]

Kính gửi:  Agribank Chi nhánh chi nhánh Bắc Quảng Bình.

1- THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên (chữ in): ………………………………………………Giới tính:
Ngày, tháng, năm sinh:
Địa chỉ thường trú:
Chổ ở hiện nay:
CMND/TCC/ Hộ chiếu: …………… Ngày cấp: …../…../….. Nơi cấp:
Dân tộc: …………… Tôn giáo:……………………Tình trạng hôn nhân:
Số di động: ………………………………Email:
Người liên hệ khi cần:……………………………….Số di động:………………..Mối quan hệ:
Ngày có thể bắt đầu đi làm:
2- QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

	Trình độ
	Tên trường đào tạo
	Chuyên ngành
	Thời gian (m/yyyy) từ … đến …
	Hình thức đào tạo
	Xếp loại

	Đại học

	Ngoại ngữ, Tin học
	Loại chứng chỉ
	Đơn vị cấp chứng chỉ
	 Ngày cấp (dd/m/yyyy)

	Tiếng Anh

	CN thông tin

Kỹ năng: 	………… ………………………………
	……………

Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển lao động, tôi đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm: (nhân viên tín dụng/nhân viên kế toán) tại các chi nhánh, phòng giao dịch thuộc Agribank chi nhánh Bắc Quảng Bình.
Tôi xin cam đoan những thông tin cung cấp trên đây là đúng sự thật và thực hiện đúng các quy định về tuyển lao động của Agribank chi nhánh Bắc Quảng Bình.

	Người đăng ký dự tuyển
(Ký và ghi rõ họ tên)